SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0135/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no  Processo n.

034819/2017-79,  do   CENTRO   DE   REGISTRO   E   INDICADORES   ACADÊMICOS

(CIAC) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   Assistente   em   Administração  WILSON

JOSÉ DA SILVA NEVES, matrícula SIAPE1645417, para responder pelo Cargo

de Direção de Diretor do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos (CIAC),

código CD-3, no impedimento da titular daquele Cargo, JULIETA CRISTINA DE

ANDRADE JATAHY, no período de 02 a 11 de janeiro de 2018 em virtude de gozo

de férias do exercício de 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de

2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO